Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Mbikqyrje punimesh per objektin "Rehabilitim i 

stacioneve te pompave Peqin". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-74996-10-12-2020 

5. Fondi limit : 1.058.982 (njëmilion e pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri në përfundim të punimeve. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.10.2020, Ora: